
UCHWAŁA nr 40/11/X/17 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 6 maja 2017r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na uzyskanie osobowości prawnej przez terenową 

jednostkę organizacyjną 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 oraz § 28 ust. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego Województwa Zachodniopomorskiego, zwanego dalej „WOPR WZ” 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Wydaje się zgodę na uzyskanie przez „Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

Województwa Zachodniopomorskiego – Oddział Powiatowy w Myśliborzu” osobowości 

prawnej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


